
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 55 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 266 48 50 52 167 48 483 148 1 1 2 4

2 51 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 135 52 236 37 151 58 522 147 1 0 2 3

3 48 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 158 42 68 58 136 45 362 145 1 1 1 3

4 29 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 130 57 178 46 308 41 616 144 3 2 0 5

5 38 Petrovsky, Peter-Christian GSV Neumünster ´71 254 47 92 53 246 42 592 142 3 2 1 6

6 59 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´02 83 52 125 50 196 38 404 140 1 2 0 3

7 57 Rupert, Bernhard GC Duisburg ´88/94 127 49 286 37 96 52 509 138 0 1 3 4

8 46 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 384 41 246 47 296 49 926 137 3 2 4 9

9 42 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 77 54 253 41 194 37 524 132 1 0 0 1

10 4 von Speicher, Helena GSRF Wetzlar 84/94 97 46 105 46 183 37 385 129 1 1 0 2

11 35 Dickel, Rudolf GSRC Marburg 234 38 326 36 121 54 681 128 0 0 1 1

12 40 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 243 50 321 40 288 38 852 128 1 1 1 3

13 17 Enk, Christian GSRC Dortmund 87/93 337 46 316 42 363 39 1016 127 3 3 1 7

14 47 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 315 34 197 42 301 47 813 123 0 1 4 5

15 41 Wehren, René HKF Brühl ´07 173 45 311 31 96 46 580 122 0 0 1 1

16 49 Geerk, Claudia HSV Wesel ´09 191 47 221 38 260 37 672 122 2 1 0 3

17 62 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 469 29 166 50 364 42 999 121 1 2 1 4

18 53 Beese, Robert GSV Münster ´05 142 38 229 39 173 41 544 118 0 1 0 1

19 18 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund 87/93 245 40 157 47 360 30 762 117 0 2 0 2

20 60 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 97 45 186 38 262 33 545 116 1 1 0 2

21 39 Brunzel, Bodo GSV Neumünster ´71 155 37 398 31 127 48 680 116 0 2 0 2

22 64 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 355 28 186 41 178 45 719 114 0 0 2 2

23 61 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 344 39 160 40 279 35 783 114 1 0 1 2

24 34 Dickel, Gabi GSRC Marburg 229 40 119 43 452 31 800 114 1 0 0 1

25 63 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 190 35 173 42 277 36 640 113 1 1 1 3

26 36 Wermuth, Dieter GSRC Marburg 385 31 91 47 229 35 705 113 0 1 0 1

27 22 Küster, Jakob GSRC Dortmund 87/93 375 29 107 39 92 43 574 111 0 0 0 0

28 31 Wüllenweber, Miriam GSV Aachen ´00/02 299 33 253 37 362 41 914 111 1 1 1 3

29 58 Rupert, Dagmar GV Göttingen 198 38 236 41 356 30 790 109 1 1 0 2

30 15 Norf, Dieter GSV Wuppertal 12 176 39 389 33 312 37 877 109 0 1 0 1

31 52 Bönstrup, Ludgar GSV Münster ´05 124 41 204 31 276 36 604 108 0 0 0 0

32 28 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 192 40 203 38 370 30 765 108 0 1 0 1

33 9 Zimmermann, Sandra GSRF Wetzlar 84/94 415 29 159 43 211 36 785 108 0 1 1 2

34 33 Grod, Gerd GSV Aachen ´00/02 270 29 367 29 152 46 789 104 0 1 1 2

35 37 Rückershäuser, Karl GSRC Marburg 226 42 292 30 280 32 798 104 2 0 0 2

36 32 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 198 37 299 42 353 25 850 104 1 2 0 3
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37 12 Kramer, Dieter GSRC Kassel 89/93 139 34 159 42 376 26 674 102 0 0 0 0

38 8 Weber, Sonja GSRF Wetzlar 84/94 120 44 355 33 328 24 803 101 1 1 0 2

39 14 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 12 291 39 355 28 214 34 860 101 1 0 0 1

40 30 Beddies, Sarah GSV Aachen ´00/02 196 39 277 31 385 30 858 100 1 1 1 3

41 43 Könker, Dietmar GSRC Osnabrück ´86/92 151 48 372 26 380 25 903 99 1 0 0 1

42 19 Neumann, Helga GSRC Dortmund 87/93 298 29 266 33 243 36 807 98 0 0 0 0

43 21 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund 87/93 259 35 284 32 453 31 996 98 0 0 0 0

44 44 Dieckmann, Heinrich GSRC Osnabrück ´86/92 195 34 453 27 202 36 850 97 0 1 0 1

45 5 von Speicher, Michael GSRF Wetzlar 84/94 296 34 532 18 185 45 1013 97 0 0 0 0

46 7 Weber, Klaus GSRF Wetzlar 84/94 258 35 194 31 242 30 694 96 1 0 0 1

47 10 Rühl, Reinhard GSRC Kassel 89/93 511 22 194 33 98 41 803 96 0 0 0 0

48 26 Müller, Roswita HSRC Hamm ´01 436 26 180 36 289 34 905 96 0 0 1 1

49 25 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 395 24 225 37 249 34 869 95 0 0 0 0

50 50 Grunwald, Udo HSV Wesel ´09 446 22 290 32 155 40 891 94 0 0 0 0

51 13 Menne, Volker GSRC Kassel 89/93 639 13 161 40 177 39 977 92 0 0 0 0

52 56 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 341 25 267 44 428 23 1036 92 0 1 0 1

53 54 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 630 19 178 39 320 33 1128 91 0 0 1 1

54 16 Seipke, Monika GSRC Dortmund 87/93 304 39 320 29 507 23 1131 91 1 0 0 1

55 45 Bürger, Martina GSRC Osnabrück ´86/92 335 29 306 31 288 29 929 89 0 0 0 0

56 6 Marschner, Richard GSRF Wetzlar 84/94 269 39 237 33 535 17 1041 89 1 0 0 1

57 2 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 245 34 289 31 562 22 1096 87 0 0 1 1

58 24 Neuhaus, Engelbert GSV Lennestadt 302 27 341 25 231 34 874 86 0 0 1 1

59 23 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund 87/93 192 32 329 30 515 24 1036 86 0 0 1 1

60 27 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 459 19 321 37 226 28 1006 84 0 0 0 0

61 11 Opitz, Wolf-Rainer GSRC Kassel 89/93 505 21 379 29 280 30 1164 80 0 0 0 0

62 3 Schussler, Wolfgang GRC Essen ´09 275 26 257 30 418 23 950 79 0 0 0 0

63 20 Würfel, Dieter GSRC Dortmund 87/93 219 28 584 16 339 31 1142 75 0 0 1 1

64 1 Gronert, Georg GRC Essen ´09 503 23 675 18 419 27 1597 68 0 1 0 1



 
 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Grunwald, Marco Geerk, Claudia 349 89 289 96 396 82 1034 267

2 Porcher, Stephan Hinzen, Roland 699 75 443 89 597 96 1739 260

3 Petrovsky, Peter-Christian Brunzel, Bodo 409 84 490 84 373 90 1272 258

4 Gürich, Kerstin Boy, Wolfgang 180 97 311 88 458 71 949 256

5 Caripidis, Anastasios Wehren, René 416 95 632 71 384 84 1432 250

6 Beddies, Boris Grod, Gerd 400 86 545 75 460 87 1405 248

7 Schneider, Melanie Barbarski, Heinz 607 73 317 96 595 71 1519 240

8 Jonkmann, Theo Eickelmann, Michael 813 68 326 90 643 77 1782 235

9 Hillert, Reinhard Dieckmann, Heinrich 272 88 706 68 396 73 1374 229

10 Schwarz, Thomas Giese, Bernd 545 63 359 83 455 81 1359 227

11 Seipke, Monika Enk, Christian 641 85 636 71 870 62 2147 218

12 von Speicher, Helena Marschner, Richard 366 85 342 79 718 54 1426 218

13 Wermuth, Dieter Rückershäuser, Karl 611 73 383 77 509 67 1503 217

14 Kottzieper, Ulrike Norf, Dieter 467 78 744 61 526 71 1737 210

15 Weber, Sonja Zimmermann, Sandra 535 73 514 76 539 60 1588 209

16 Beddies, Sarah Degner, Martina 394 76 576 73 738 55 1708 204

17 Grunwald, Udo Falk, Hans-Werner 1076 41 468 71 475 73 2019 185

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GSRF Wiedenbrück ´95
Rommè - Tandem - ERGEBNIS 06.07.2013

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 HSV Wesel ´09 1110 145 776 170 852 169 2738 484

2 GSV Münster ´05 1031 150 847 146 920 168 2798 464

3 GSRF Wiedenbrück ´95 1100 148 685 170 1182 146 2967 464

4 GSRC Marburg 1074 151 828 156 1082 152 2984 459

5 GSV Aachen ´00/02 823 166 1007 156 1408 137 3238 459

6 GSRC Dortmund 87/93 1184 154 1059 151 1473 128 3716 433

7 GSRC Osnabrück ´86/92 758 165 1384 125 1064 127 3206 417

8 GSRF Wetzlar 84/94 920 154 1068 128 1145 129 3133 411

GSRF Wiedenbrück ´95

06.07.2013

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

48 Grunwald, Marco 158 42 68 58 136 45 362 145

49 Geerk, Claudia 191 47 221 38 260 37 672 122

50 Grunwald, Udo 446 22 290 32 155 40 891 94

 Platz 47 Hinzen, Roland 315 34 197 42 301 47 813 123

1 HSV Wesel ´09 Abschluß Ergebnis : 2738 484

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

51 Stief, Hartwig 135 52 236 37 151 58 522 147

 52 Bönstrup, Ludgar 124 41 204 31 276 36 604 108

53 Beese, Robert 142 38 229 39 173 41 544 118

 Platz 54 Falk, Hans-Werner 630 19 178 39 320 33 1128 91

2 GSC Münster ´05 Abschluß Ergebnis : 2798 464

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

61 Jonkmann, Theo 344 39 160 40 279 35 783 114

62 Eickelmann, Michael 469 29 166 50 364 42 999 121

63 Schwarz, Thomas 190 35 173 42 277 36 640 113

 Platz 60 Boy, Wolfgang 97 45 186 38 262 33 545 116

3 GSRF Wiedenbrück ´95 Abschluß Ergebnis : 2967 464

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

34 Dickel, Gabi 229 40 119 43 452 31 800 114

35 Dickel, Rudolf 234 38 326 36 121 54 681 128

36 Wermuth, Dieter 385 31 91 47 229 35 705 113

 Platz 37 Rückershäuser, Karl 226 42 292 30 280 32 798 104

4 GSRC Marburg Abschluß Ergebnis : 2984 459

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

29 Beddies, Boris 130 57 178 46 308 41 616 144

30 Beddies, Sarah 196 39 277 31 385 30 858 100

31 Wüllenweber, Miriam 299 33 253 37 362 41 914 111

 Platz 32 Degner, Martina 198 37 299 42 353 25 850 104

5 GSV Aachen 00/02   Abschluß Ergebnis : 3238 459

GSRF Wiedenbrück ´95
 

06.07.2013

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )
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1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSRF Wiedenbrück ´95
 

06.07.2013

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

17 Enk, Christian 304 39 320 29 507 23 1131 91

18 Perschmann, Uwe 337 46 316 42 363 39 1016 127

19 Neumann, Helga 245 40 157 47 360 30 762 117

 Platz 19 Neumann, Helga 298 29 266 33 243 36 807 98

6 GSRC Dortmund ´87/93 Abschluß Ergebnis : 3716 433

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

4 von Speicher, Helena 97 46 105 46 183 37 385 129

 5 von Speicher, Michael 296 34 532 18 185 45 1013 97

6 Marschner, Richard 269 39 237 33 535 17 1041 89

 Platz 7 Weber, Klaus 258 35 194 31 242 30 694 96

7 GSRF Wetzler 84/94 Abschluß Ergebnis : 3133 411

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Hillert, Reinhard 77 54 253 41 194 37 524 132

43 Könker, Dietmar 151 48 372 26 380 25 903 99

44 Dieckmann, Heinrich 195 34 453 27 202 36 850 97

 Platz 45 Bürger, Martina 335 29 306 31 288 29 929 89

8 GSRC Osnabrück ´86/92 Abschluß Ergebnis : 3206 417

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )
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